
~JY~,¿5;;d. 
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 2018  AÑO DEL CENTENARIO 

, . 
~, ,~, 

TE_ (Directos): D54~38742554()fi/.33G 
F__ \.\: O:;-!·1H7-!2S5>!}!'.j)' U,t I 

REFORMA UNIVERSITAFW1' 

L.-,m":'<I~¡'~'~~~t~:
.-w,,/)' 

saT?;LlCA AI«';EN'I ¡0:A 

RESOLUCiÓN N" 054/2018-CI 

SALTA, 09 de mayo de 2018 

VISTO; 

La solicitud de incorporación de CRUZ, MERCEDES CECILIA, al 
Proyecto N° 2361/0 elevada por RAJAL, VERÓNICA BEATRIZ, y: 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se hizo en un todo de acuerdo con la Resolución N° 

14312013-CCL 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.' Tener por incorporada a CRUZ, MERCEDES CECILIA, DNI N° 

29,164.576, como COLABORADORA ADSCRIPTA en el Proyecto N" 236110 

dirigido por RAJAL, VERÓNICA BEATRIZ, a partir del 12 de abril de 2018. 

ARTíCULO 2'" Comuníquese la presente a las Interesadas ya la Dirección de 

Programas y Proyectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su 

publicación y archivo. 

~~ 

0niI. MIRTA"EITc ,:,~ ;" "''_ 

Frssi;jS.')tS 
~ dG h'J¿:);_~p?~:61 ~ ¡gjf>;, 


